+++

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS

PORTARIA N" 1 433/2025-SAD

O SECRETARIO DE ADMINISTRAÇÃO DE GARANHUNS,

no uso de suas atribuiçoes,

RESOLVE:

CONCEDER a LUIZ CARLOS SIQUEIRA CAVALCANTE,

Mecanico, Matrícula n" 2'164, lotado(a) no(a) Secretaria de Obras e

Serviços Públicos, o gozo de (01) um mês de férias , referente ao

período aquisitivo de 0210512Q18 a 0210512019, com vigência a partir de

1 4l OSI 2025 a 1 21 06 I 2025

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE

Secretaria l\íunicipal de Administração, em 24 de abril de 2025

1/Iril0 Acâcto Santafa de 6í,.Jn!
)€crelario de Admrnrsu-.- j
relerlurâ Munrcrpalde Garanh_ i
"n.1ana .. OO1/2025 . cp

Antônio Acáci antana de Godoy
Secretário e Administração

stiL Rl, t^RlA I!ÍllNl( lt,^r. l)t-.
^DNflNlsTRi\ÇÀoAvcnida Rui llârbosa. 14,10 llcliripolis Fonc (0117) 3762-100Í)

l--mail: rhgaranhunsr@gmail.conr
CEP 55298-000 (;aranhuns I'li

CUI\4PRA-SE

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/64-20250523103646.pdf

assinado por: idU
ser 370